Муниципальное общеобразовательное автономное учреждение

«Лицей № 21» города Кирова

ПРИКАЗ
г. Киров

от « 03 » июля 2024  года       № 101/01-01

«О приеме детей в 1класс»

 В соответствии с п.17 абз.4  Порядка приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвер-

жденного приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, п. 4.5. Правил приема на

обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования МОАУ «Лицей № 21» города Кирова

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать  4 июля 2024 года с 9.00 прием заявлений на обучении в первый класс от граж-

дан, не проживающих на закрепленной за лицеем территории до момента заполнения

свободный мест.

2. Макаровой А.Г. обеспечить прием заявлений родителей о приеме на обучение ребенка

и документов для приема на обучение.

3. Бобровой Н.С. направить родителям информацию о результатах рассмотрения заявле-

ния о приеме на обучение.

4. Атаманчук Н.В.:

4.1.обеспечить порядок распределения обучающихся по классам;

4.2.провести родительские собрания для родителей будущих первоклассников.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОАУ «Лицей № 21»   Л.Д.Кожевникова

		2024-07-03T13:17:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ № 21" ГОРОДА КИРОВА